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             Wrocław, dnia  01. 06.2020 r.

Nr sprawy:    DZP.242.139.2020                                                                                                 
Odpowiedzi na zapytania Wykonawcy


      
Uniwersytecki Szpital Kliniczny we Wrocławiu, jako Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego      na dostawę wraz z montażem i uruchomieniem  sprzętu i aparatury  medycznej  dla Zakładu Radiologii  Ogólnej, Zabiegowej   i  Neuroradiologii Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego- powtórzenie II, w odpowiedzi na zapytania Wykonawcy wyjaśnia co następuję :
Wzór Umowy-dotyczy Pakietu nr 9

Pytanie nr 1 Czy Zamawiający odstąpi od zapisów wzoru umowy w §2 oraz §3 ust. 4,  dotyczącym montażu i uruchomieniu przedmiotu umowy w siedzibie Zamawiającego w zakresie Pakiety 9? Niniejszy asortyment zostanie dostarczony do Zamawiającego w formie przygotowanej do montażu, wraz z instruktażem, natomiast sama czynność instalacji zostanie wsparta zdalną pomocą techniczną. Realizację montażu wyklucza również obecnie panująca sytuacja epidemiczna, ze względu na którą ograniczona została znacznie możliwość poruszania się a bezpośrednie kontakty zostały wykluczone.
ODPOWIEDŹ :

1) Zapisy  wzoru umowy w §2 pozostają bez zmian 

Uzasadnienie

 Brak jest możliwości modyfikacji, iż  zapisy § 2  dotyczą nazwy przedmiotu postępowania 

2) Modyfikacja § 3 ust 4 dotyczy pakietu nr 9 ( pozostałe bez zmian),który otrzymuje brzmienie :

Wartość przedmiotu umowy obejmuje wszelkie koszty związane z wykonaniem zamówienia, w tym w szczególności koszty przewozu i ubezpieczenia,  do siedziby Kupującego oraz koszt gwarancji, 
Pytanie nr 2 Czy Zamawiający odstąpi od zapisów umowy w §3 ust. 4, dotyczących szkolenia personelu w zakresie obsługi i konserwacji w zakresie Pakietów nr 9, jeśli zgodnie z oświadczeniem Producenta oferowany w ww. Pakietach nie jest aparaturą medyczną i nie wymaga zatem przeszkolenia przed użytkowaniem, gdyż wystarczającym dokumentem jest instrukcja obsługi? 
ODPOWIEDŹ :  jak w odpowiedzi w zapytaniu  nr 1 pkt 2)
Pytanie nr 3 Czy Zamawiający odstąpi od zapisów umowy w §3 ust. 4 oraz w §4 ust. 4  dotyczących przeglądów okresowych w zakresie Pakietów nr Pakietów 9 jeśli asortyment ten nie jest aparaturą medyczną i zgodnie z oświadczeniem Producenta nie wymaga przeglądów?

ODPOWIEDŹ: 
Modyfikacja § 4 ust 4 dotyczy pakietu nr 9 ( pozostałe bez zmian),który otrzymuje brzmienie :

W okresie gwarancji Sprzedający zobowiązany jest przeprowadzić przeglądy okresowe i konserwację urządzeń min. 1 raz w roku (zgodnie z zaleceniami producenta) oraz  naprawy w pełnym zakresie przy użyciu nowych, nieużywanych oryginalnych podzespołów i części zamiennych, w oryginalnych opakowaniach, zgodnie ze standardem producenta urządzenia i instrukcją serwisową. ( nie dotyczy pakietu nr 9)
Pakiet nr 9 - szyna sprzetowa 3 szt.

Pytanie nr 1 Prosimy o określenie jakiej pojemności (L) ma być worek w uchwycie na worek na śmieci? Informacja ta jest niezbędna do zaoferowania odpowiedniego produktu. 

ODPOWIEDŹ  na zapytanie 1: szyna sprzętowa , pojemność 120 L.
Z upoważnienia  Dyrektora

Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego

im. Jana Mikulicza – Radeckiego

we Wrocławiu

Magda Jellin
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